0-100%RH

杨凌润沃节水灌溉

设备有限公司
台 30 2470.00 74100.00

10
水溶性复合

肥

N:P2O5:K2 0=

20:20:20

陕西德合农业科技

有限公司
t 10 19590.00 195900.00

11 磷酸二氢钾 纯度≥99%
陕西德合农业科技

有限公司
t 3.5 10300.00 36050.00

12
螯合态微量

元素肥
含硼、锌、钼

陕西德合农业科技

有限公司
t 0.7 14300.00 10010.00

总计 大写 伍拾壹万壹仟零壹拾伍元整 ¥ 511015.00

备注

附表1 分部分项报价表